*Syrupus de mentha minor,  
deſcriptione Meſuæ.*

℞. Succı Menthæ depurati ℥ j.  
Succı Granatorum dulcium  
Succı Granatorum acetoforum, ad medie  
tatem coſtorum.  
Sacchari vel Mellis ana ℥ j.  
Coquantur ſenſim ſecundum artem.

IN hoc quoque Syrupo notandum eſt, quod  
in proximo Syrupo de Mentha maiore diximus  
de melle.

¶ Eandem ferè cum ſuperiore faculta-  
tem habet.

*Syrupus de calamintha, de-  
ſcriptione Meſuæ.*

℞. Calaminthæ domeſticæ  
Calaminthæ ſylueſtris ana ℥ ij,  
Ligullici, id eſt, Seminis  
Dauci (videlicet ſeminis eius)  
Schœnanthi ana ʒ v.  
Paſſularum enucleatarum ℥ ſſ.  
Mellis ℥ ij.

Aquæ

Aquæ quantum sufficit,  
Coquantur secundum artem.

MEL cum additur huic Syrupo, tunc oportet esse optimum & aromaticum mel, vt ante etiam dixi, idque in omnibus Syrupis, & Oxymellis obseruandum est.

POTEST etiam cum Saccharo fieri hic Syrupus, quia pauci optimum & aromaticum mel emere & expetere consueuerunt.

DOMESTICA Calamintha est que in agris & cultis locis nascitur, & vulgò vocatur Kornmintze.

SYLVESTRIS autem Calamintha est que in incultis locis & montibus provenit, & appellatur Calamintha montana.

Lienosis plurimum cõfert, quibus durus est lien & penè irresolubilis, & his qui frigida viscera habent, & asthmate laborant, præsertim in senibus, & in habentibus antiquas tusses: si quis enim vel pectus, vel ventriculum, vel intestina crassa tenaci, & irresolubili materia plena habeat, hoc Syrupo sanatur.

*Syrupus de Succo Endiuie  
simplex.*

R̄. Succi Endiuie depurati ℥ viij.

Sacc h

Sacchari Tabarzeth      ℥b v. β.  
Coquantur secundum artem.

**ENDIVIA** vera, est herba sativa, cau-  
libus folijsq; Cichorea similibus, maioribus tamē  
pinguioribusq; flores etiā similes sunt Cichorea,  
allatum est semen eius ex Italia, & iam multis  
in locis apud nos feritur.

¶ Valet principaliter ad omnes super  
calesfactiones hepatis & aliorum mem-  
brorum nutritiuorum, & in morbo late-  
rali maxime conuenit.

*Syrupus de Endiuiā compositus.*

**R̄.** Endiuiæ recentis

Borraginis

Scariolæ

Epathicæ

Melissæ

Buglossæ

Lactucæ

Eupatorii ana M j.

Seminum frigidorum maiorū ana ℥ j.

Sandali albi

Sandali rubei ana ʒ j.

Florum cordialium ana ʒ iiij.

Coquantur secundum artem, in suffi-  
cienti

cienti quantitate aquæ: deinde cola: & colaturæ adde

Succi Endiuixæ depurati ℥ j.

Vini Granatorum ℥ iij.

Sacchari albi ℥ iij.

Fiat Syrupus secundum artem.

¶ Valet præcipuè ad supercalefactiones hepatis, cordis, & aliorum membrorum nutritiuorum, & generaliter confert cuilibet complexionì calidæ, & est apertius oppilationum, & confortatius membrorum debilitatorum à mala complexionè calida, est etiam digestius materiarum cholericarum acutarum.